РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПРИИСКОВОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21 февраля 2023 года                                                                 № 30
с. Приисковое
О внесении изменений в  муниципальную программу
«Повышение безопасности дорожного движения на территории
села Приисковое»,  утвержденную постановлением
администрации Приискового сельсовета   №116 от 22.10.2020 г.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь порядком разработки, утверждения, реализации и оценки эффективности муниципальных программ администрации Приискового сельсовета, утвержденной постановлением администрации Приискового сельсовета № 104 от 12.10.2020 г.,  Уставом муниципального образования Приисковый сельсовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия, администрация Приискового сельсовета п о с т а н о в л я е т:
      1.Внести в муниципальную программу «Повышение безопасности дорожного движения на территории села Приисковое»,  утвержденную постановлением администрации Приискового сельсовета   №116 от 22.10.2020 г. следующие изменения:
    1.1. В паспорте программы в строке Объемы финансирования изложить в следующей редакции:
Всего по Программе: 50,0 тыс.руб.
2021 –   0 тыс.руб.,
2022 –   0 тыс. руб.
2023 –   50,0 тыс. руб.
2024 –   0 тыс. руб.
2025 –   0 тыс. руб.
2026 –   0 тыс. руб.
    1.2 Пункт 3. изложить в следующей редакции:

  «3.Перечень программных мероприятий

	N
п/п
	Наименование
мероприятия
	Объем финансирования по годам, тыс. рублей
	Ответственный
Исполнитель,

	очередной финансовый год 2021
	первый
год
планового
периода
2022
	второй
год
планового
периода
2023
	(n+....)
год
планового
периода

	Приведение нормативной технической документации по дорожной деятельности в соответствие с действующим               законодательством

	1.1
	Постановка на кадастровый учет дорог местного значения ,

0

0

50,00

	Администрация Приискового сельсовета

	1.2
	Проект организации дорожного движения

0

0
	0

	Администрация Приискового сельсовета

	1.3
	ИТОГО
	0
	0
	50,0
	0

       1.3 Пункт 4. «Обоснование ресурсного обеспечения»  изложить в следующей редакции:
       «Планируемый объем финансирования ресурсов на реализацию муниципальной программы включает в себя  бюджетные ассигнования на реализацию программы за счет средств муниципального образования и  составляет   50  тыс. рублей. В том числе:
Всего по Программе: 50 тыс. руб.,
2021 – 0 тыс. руб.,
2022 – 0 тыс. руб.,
2023 – 50,0 тыс. руб.,
2024 - 0 тыс. руб.,
2025 - 0 тыс. руб.,
2026 - 0 тыс. руб.»
       2.Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования (обнародования).

Глава Приискового сельсовета	                Т.А. Смаль